PAGE
2

Выбора депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ
26  августа  2016                                                                                             № 50
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по участковым избирательным комиссиям Лужского муниципального района
В соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней
	Номер УИК
	Количество избирателей, зарегистрированных на избирательных участках
	Количество избирательных бюллетеней

	по общеобластному избирательному округу

(цифрами и прописью)
	по одномандатному избирательному округу № 23

(цифрами и прописью)

	№ 663
	377
	270
	270

	№ 664
	586
	410
	410

	№ 665
	712
	500
	500

	№ 666
	817
	580
	580

	№ 667
	928
	650
	650

	№ 668
	1576
	1110
	1110

	№ 669
	81
	80
	80

	№ 670
	1461
	1300
	1300

	№ 671
	1463
	1030
	1030

	№ 672
	1036
	730
	730

	№ 673
	420
	300
	300

	№ 674
	1287
	950
	950

	№ 675
	246
	180
	180

	№ 676
	1427
	1000
	1000

	№ 677
	1453
	1020
	1020

	№ 678
	1458
	1020
	1020

	№ 679
	1650
	1160
	1160

	№ 680
	1613
	1130
	1130

	№ 681
	1555
	1090
	1090

	№ 682
	1690
	1190
	1190

	№ 683
	1699
	1190
	1190

	№ 684
	966
	680
	680

	№ 685
	697
	490
	490

	№ 686
	1532
	1080
	1080

	№ 687
	1767
	1740
	1740

	№ 688
	1747
	1550
	1550

	№ 689
	751
	530
	530

	№ 690
	931
	660
	660

	№ 691
	1381
	970
	970

	№ 692
	1533
	1080
	1080

	№ 693
	1007
	710
	710

	№ 694
	2516
	1770
	1770

	№ 695
	410
	290
	290

	№ 696
	296
	210
	210

	№ 697
	740
	520
	520

	№ 698
	2218
	1560
	1560

	№ 699
	1221
	860
	860

	№ 700
	1256
	880
	880

	№ 701
	710
	500
	500

	№ 702
	909
	640
	640

	№ 703
	1597
	1120
	1120

	№ 704
	970
	680
	680

	48690
	35410
	35410

	7090
	7090

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                               Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                                              Н.В.Логинова
PAGE